TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          PHÒNG CÔNG TÁC HS-SV

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:  11   /TB- HSSV

               Đà Nẵng, ngày 30 tháng 09 năm 2013
THÔNG BÁO  (KHẨN)
Về việc thay đổi lịch tập huấn sử dụng phần mềm Mydtu – sinh viên K19

Tất cả các ngành nhập học đợt 3

 Kính gửi:   -       Lãnh đạo các Khoa

·     Sinh viên K19 mới nhập học (đợt 3)

Thực hiện theo chỉ đạo của HĐQT và BGH về việc cho sinh viên toàn trường được nghỉ học cả ngày 30/09/2013 do ảnh hưởng thời tiết Bão số 10. Nay phòng công tác HSSV thông báo cho Lãnh đạo các khoa và các sinh viên khóa K19 vừa nhập học đợt 3 tất cả các ngành-  số sinh viên có lịch tập huấn sử dụng phần mềm Mydtu vào tối nay tại các Phòng máy tính cơ sở  K7/25 Quang Trung được nghỉ học.

Lịch học bù cụ thể như sau:

1. Thời gian học bù: 18h00 ngày 01/10/2013 (tối thứ 3)

2. Địa điểm học bù: Các phòng máy vi tính tại cơ sở K7/25 Quang Trung.

3. Nội dung học: Tập huấn cách sử dụng phần mềm Mydtu.
  Vậy Phòng CT HSSV thông báo cho lãnh đạo các khoa cùng phối hợp thực hiện và thông báo đến sinh viên được rỏ; Đề nghị sinh viên thuộc các lớp trên nghiêm túc thực hiện thông báo này.

     PHÒNG CÔNG TÁC HSSV

Nơi nhận:

 TRƯỞNG PHÒNG
· Khoa có sv

· HĐQT (để b/c)                                                                         (đã ký)
· Lưu VT

                                                                               Nguyễn Thôi